pubblici e di uso pubblico” - Codice del Piano dei Conti: U.2.03.01.02.003, giusta Delibera della 
Giunta Regionale n. 305 del 17 luglio 2023 "Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi 
al 31 dicembre 2022; 

Ritenuto pertanto di dovere provvedere alla liquidazione della somma di € 122.105,03 (euro centoventi-
duemilacentocinque/03) a favore del Comune di Lentini (SR) occorrente per il pagamento dei 
SAL n.1 e SAL n.1 bis; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
D E C R E T A 

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto. 
ART. 2  L'art. 3 del DDG n.

[...]

725 del 12.10.2017 è così modificato: “al pagamento si provvederà con 

accredito mediante mandato di pagamento, a favore del Comune di Lentini (SR), su Girofondi 
intrattenuto presso la Banca d’Italia”. 

ART. 3 Per quanto nelle premesse, si liquida la somma di € 122.105,03 (euro centoventiduemila-
centocinque/03) sul capitolo di spesa 516005 “Progettazione e realizzazione di interventi di 
particolare urgenza sugli edifici pubblici e di uso pubblico” Codice del Piano dei Conti: 
U.2.03.01.02.003 del bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 per l'esercizio finanziario